
                                                                                                                                                                                           

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  
   

18.06.2021                                            № 25                                                               

с. Крутиха 

 

Об отказе в выделении лимитов бюджетных обязательств Администрации 

района для погашения задолженности исполнительского сбора                                     

за несанкционированную свалку в селе Волчно - Бурлинское 

 

          В соответствии со статьями 242.1, 242.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

          1. Отклонить инициативу  Администрации Крутихинского района                    

о выделении  лимита бюджетных обязательств   в сумме 50 000 рублей 00 

копеек на погашение задолженности  исполнительского сбора                                     

за несанкционированную свалку твердых коммунальных отходов в селе 

Волчно – Бурлинское  по исполнительному листу серии ФС 027184171                       

от 28.10.2020,  выданного Крутихинским районным судом  по делу                        

№ 2а-109/2019, руководствуясь следующими  основаниями: 

недостаточностью денежных средств в районном бюджете, большой 

кредиторской задолженностью. 

2. Поручить Администрации района изучить вопрос о возможности 

перевода земельного участка под несанкционированной свалкой в селе 

Волчно – Бурлинское в состав земель промышленного назначения, о 

результатах информировать районный Совет депутатов в сентябре 2021 года. 

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

          4. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте 

Администрации района. 

          5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию районного Совета депутатов по вопросам бюджета, налоговой                         

и экономической политике седьмого созыва (А.А. Пухначев). 

 

 

Председатель районного Совета  

депутатов                                                      С.П. Жданова 

 

 

 


